

# **J&M RADIO ApS**

Nygade 8  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2021**

---

**Jørgen Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** J&M RADIO ApS  
Nygade 8  
4220 Korsør

CVR-nr: 14209948  
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er handel og værkstedsdrift inden for radiobranchen samt andre aktiviteter efter direktions valg.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020/2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		144.304	529.915
Eksterne omkostninger		118.834	-77.544
<b>Bruttoresultat</b>		<b>263.138</b>	<b>452.371</b>
Personaleomkostninger	1	-606.363	-576.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-343.225</b>	<b>-139.473</b>
Andre finansielle indtægter		78.042	121.947
Øvrige finansielle omkostninger		-21.713	-8.285
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-286.896</b>	<b>-25.811</b>
Skat af årets resultat		88.398	16.346
<b>Årets resultat</b>		<b>-198.498</b>	<b>-9.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-198.498	-9.465
<b>I alt</b>		<b>-198.498</b>	<b>-9.465</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	537.957
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>537.957</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	461.140
Andre tilgodehavender		0	72.952
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>534.092</b>
Likvide beholdninger		0	2.226.196
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.298.245</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>3.318.245</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	200.000
Overført resultat		0	2.083.987
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>2.283.987</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	109.986
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	600.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	323.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.034.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.034.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.000</b>	<b>3.318.245</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	465.866	433.055
Pensionsbidrag	124.346	121.400
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Andre personaleudgifter	9.335	15.573
	<b>606.363</b>	<b>576.844</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<b>281.573</b>
Tilgang	20.000
Afgang	-261.573
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-261.573
Af- og nedskrivning på udgåede aktiver	261.573
Af- og nedskrivning i året	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 2
------------------------------	--------------